~
CMIAX4 .911V.WICIeelL DE _AREIAS j:.:•:-,::f "-,::.4;t: e

ESTADO DE SÃO PAULO
Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000

.. 	..1., E-mail: em:In-a ,: or uol.com.br

INDICAÇÃO N" 96/2013

INDICO, ao Executivo Municipal, respeitadas as

normas regimentais, a reiteração do pedido, para que, seja consertada

com a maior brevidade possível a estrada municipal do Bairro

Sertãozinho.

Sala das Sessões, 29 de abril de 2013.

LUIZ BATISTA DOS SANTOS PAIXÃO

Vereador PP

JUSTIFICATIVA

Considerando que, com as chuvas de verão

referida estrada ficou praticamente intransitável, com atoleiro em

vários pontos;

Considerando, o grande fluxo de tráfego naquele

local, inclusive veículos públicos que buscam e levam alunos,

ambulância em atendimento, etc;

Considerando as reivindicações recebidas de

munícipes, é que apresento a presente INDICAÇÃO, que após lida em

Plenário, deverá ser encaminhada ao Chefe do Poder Executivo.